Zgromadzenie spółki pod firmą Luxima Spółka Akcyjna z siedzibą w Ełku wybiera 
na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Dariusza Zycha. -------
------------------------------------------  
Po przeprowadzeniu głosowania tajnego Grzegorz Oleś stwierdził, że:----------------
------------ w głosowaniu wzięło udział 6.441.928 (sześć milionów czterysta 
czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem) akcji, co stanowi 16,99 % 
(szesnaście całych i dziewięćdziesiąt dziewięć setnych procenta) kapitału 
zakładowego, z których oddano 6.441.928 (sześć milionów czterysta czterdzieści 
jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem) ważnych głosów, -------------  

 „za” przyjęciem uchwały oddano 6.441.928 (sześć milionów czterysta 
czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem) głosów, ----------------------
------------------------------------  

 „przeciw” oddano 0 (zero) głosów, --------------------------------------------------------
-------------  

 wstrzymało się 0 (zero) głosów,-------------------------------------------------------------

[...]

obecności, podpisał ją oraz stwierdził, że na dzisiejszym Zgromadzeniu 
reprezentowany jest akcjonariusz spółki dysponujący w sumie 6.441.928 akcjami w 
kapitale zakładowym Spółki i tylu samymi głosami na Walnym Zgromadzeniu, przy 
czym ogólna liczba akcji/głosów w kapitale zakładowym Spółki wynosi 37.920.000 
(trzydzieści siedem milionów dziewięćset dwadzieścia tysięcy).---------------------------
-------------------------------------------------------------------------------  
Przewodniczący oświadczył, że wszyscy Akcjonariusze zostali prawidłowo 
zawiadomieni o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia - stosownie do art.

[...]

----------------------------------------------------------------------
---------  

13. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. ---------------------------
---------  

Po przeprowadzeniu głosowania jawnego Przewodniczący Zgromadzenia 
stwierdził, że:--------  

 w głosowaniu wzięło udział 6.441.928 (sześć milionów czterysta czterdzieści 
jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem) akcji, co stanowi 16,99 % (szesnaście 
całych i dziewięćdziesiąt dziewięć setnych procenta) kapitału zakładowego, z 
których oddano 6.441.928 (sześć milionów czterysta czterdzieści jeden tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia osiem) ważnych głosów, -------------  

 „za” przyjęciem uchwały oddano 6.441.928 (sześć milionów czterysta 
czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem) głosów, ----------------------
------------------------------------  

 „przeciw” oddano 0 (zero) głosów, --------------------------------------------------------
-------------  

 wstrzymało się 0 (zero) głosów,-------------------------------------------------------------

[...]

zakończony 31 grudnia 2013 roku, na które składa się m.in.:  

a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; -------------------------------------------
-------  

b) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 roku, który po stronie pasywów i 
aktywów wykazuje kwotę 5.018.021,42 zł (pięć milionów osiemnaście tysięcy 
dwadzieścia jeden  
złotych czterdzieści dwa grosze); --------------------------------------------------------------
----------  

c) rachunek zysków i strat za okres od dnia 01 stycznia 2013 roku do dnia 31 
grudnia 2013 roku wykazujący stratę netto w kwocie 533.248,08 zł (pięćset 
trzydzieści trzy tysiące dwieście czterdzieści osiem złotych osiem groszy); ------------
-------------------------------------------------  

d) zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 01 stycznia 2013 roku do 
dnia 31 grudnia 2013 roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 
527.272,31 zł (pięćset dwadzieścia siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote 
trzydzieści jeden groszy); ------------------------------------------------------------------------
------------------------------  

e) rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 01 stycznia 2013 roku do 
dnia 31 grudnia 2013 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o 
kwotę 110.187,49 zł (sto dziesięć tysięcy sto osiemdziesiąt siedem złotych 
czterdzieści dziewięć groszy);------  

f) dodatkowe informacje i objaśnienia. -------------------------------------------------------
------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.--------------------------------------------------